
                                  

 

 

２０２４年１1月吉日 

お得意先様 各位 

                                株式会社 今仙技術研究所 

                                 EMC事業部部長 佐藤 雅之 

 

生産終了製品のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品の販売に格別のお力添えを頂き厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長年ご愛顧を賜りました「イマセン車いす電動化ユニット デイリーパル」に

つきまして、構成部品の入手が困難となりました。つきましては、２０２５年３月末

日受注分をもちまして、生産及び販売を終了させていただきます。皆様にはご不

便をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

今後につきましては、より一層研究を重ね、皆様のご期待に応えられますよう製

品開発に邁進していく所存です。今後とも弊社電動車いすの販売に、ご支援を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

生産終了製品 

・商品名         「車いす電動化ユニット」 デイリーパル 

（後輪タイヤサイズ１６インチ） 

・型式          ＤＰ－４５Ａ ／ ＤＰ－６０Ａ 

・受注終了時期    2025年 3月末 

・補用部品供給年限 2033年 3月末 

（供給年限内であっても部品によっては供給できない場合がございますのでご留意願います。） 

                                                  以上 


